18 פברואר 2016 תתע"א 1735-02-16 מדינת ישראל נ' סלמאן רימא
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רימא גניים הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה - רנ"ג בטי עובד

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הריני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מיום עבירה קמ"ש, 90 במקום קמ"ש 159 של במהירות נהיגה של בעבירה הודאתה עלפי הורשעה הנאשמת
.30.1.16

המזכירות תוציא לנאשמת אישור הפקדה בהתאם ותפעל לקבלת רישיון הנהיגה מתחנת יח"א חיפה.

ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי ו/או מלקבל - אני פוסל את הנאשמת מלנהוג
העבירות אחת או הורשעה שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן תעבור לא שהנאשמת הוא והתנאי שנים 3 למשך
המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק